

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VOŠ,SPŠ,ŠŘS, wc muži - stavební úpravy

Místo: VOŠ,SPŠ Strakonice, Datum: 12.04.2018
Objednatel: VOŠ,SPŠ,ŠŘS Strakonice, Zvolenská Projektant: Jiří Urbánek, Hraniční 70, 386 C
Zhotovitel: Paltop s.r.o. Zpracovatel: Jiří Urbánek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	277 751,34
HSV - Práce a dodávky HSV	43 541,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 327,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 536,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 721,13
997 - Přesun sutě	1 599,30
998 - Přesun hmot	1 357,00
PSV - Práce a dodávky PSV	233 009,98
721 - Zdravotechnika + ÚT	26 038,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 489,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	58 575,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 130,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	800,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 143,80
747 - Elektroinstalace	46 876,40
763 - Konstrukce suché výstavby	1 233,30
766 - Konstrukce truhlářské	10 121,20
771 - Podlahy z dlaždic	15 270,06
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	49 660,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 751,49
784 - Dokončovací práce - malby	6 920,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 200,00
2) Ostatní náklady	7 410,00
Zařízení staveniště	1 410,00
Mimostav. doprava	6 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	285 161,34

ROZPOČET

Stavba: VOŠ,SPŠ,ŠŘS, wc muži - stavební úpravy

Místo: VOŠ,SPŠ Strakonice, Datum: 12.04.2018
 Objednatel: VOŠ,SPŠ,ŠŘS Strakonice, Zvolenská Projektant: Jiří Urbánek, Hraniční 70, 386 C
 Zhotovitel: Paltop s.r.o. Zpracovatel: Jiří Urbánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

277 751,34

HSV - Práce a dodávky HSV

43 541,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 327,80

1	K	345272612.1	Stěny pro instalační rozvody tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,254	700,00	5 077,80
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

(1,98*1,5)+((1,7+0,8+0,795)*1,3) 7,254

Součet 7,254

2	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	5,000	450,00	2 250,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5 5,000

Součet 5,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 536,13

3	K	600780R01	Drobné nespecifikované zednické práce	hod	10,000	280,00	2 800,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

10 10,000

Součet 10,000

4	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	13,417	50,00	670,85
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

(1,98*2,4)+((3,495*2,06)+(3,085*0,475)) 13,417

Součet 13,417

5	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	390,00	195,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

0,5 0,500

Součet 0,500

6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,417	260,00	3 488,42
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

(1,98*2,4)+((3,495*2,06)+(3,085*0,475)) 13,417

Součet 13,417

7	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropích	kus	1,000	200,00	200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

1 1,000

Součet 1,000

8	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	13,417	80,00	1 073,36
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

(1,98*2,4)+((3,495*2,06)+(3,085*0,475)) 13,417

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					13,417		
9	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,193	50,00	1 209,65
2*(1,98+2,47)*1,27+2*(3,495+3,075)- 2*(0,9*0,61)+2*(0,9+2*0,61)*0,2					24,193		
Součet					24,193		
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	340,00	1 700,00
5,0					5,000		
Součet					5,000		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,193	180,00	4 354,74
2*(1,98+2,47)*1,27+2*(3,495+3,075)- 2*(0,9*0,61)+2*(0,9+2*0,61)*0,2					24,193		
Součet					24,193		
12	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	3,000	180,00	540,00
3					3,000		
Součet					3,000		
13	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	24,193	160,00	3 870,88
2*(1,98+2,47)*1,27+2*(3,495+3,075)- 2*(0,9*0,61)+2*(0,9+2*0,61)*0,2					24,193		
Součet					24,193		
14	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,309	250,00	2 077,25
((1,98*1,5)+(1,98*0,2))+((1,7+0,8+0,795)*1,3+(3,295*0,2))					8,309		
Součet					8,309		
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,933	60,00	655,98
"dveře" (0,8*2,0)+6*(0,6*2,0)					8,800		
"okna" 2*(0,9*1,185)					2,133		
Součet					10,933		
16	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,200	3 500,00	700,00
0,2					0,200		
Součet					0,200		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 721,13
17	K	900111R01	Drobné nepředvídatelné bourací práce	hod	10,000	280,00	2 800,00
10					10,000		
Součet					10,000		
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,417	80,00	1 073,36
(1,98*2,4)+((3,495*2,06)+(3,085*0,475))					13,417		
Součet					13,417		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,200	1 600,00	320,00
			0,2		0,200		
			Součet		0,200		
20	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	15,000	80,00	1 200,00
			15		15,000		
			Součet		15,000		
21	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	12,000	135,00	1 620,00
			12		12,000		
			Součet		12,000		
22	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	13,417	40,00	536,68
			(1,98*2,4)+(3,495*2,06)+(3,085*0,475))		13,417		
			Součet		13,417		
23	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	24,193	30,00	725,79
			2*(1,98+2,47)*1,27+2*(3,495+3,075)- 2*(0,9*0,61)+2*(0,9+2*0,61)*0,2		24,193		
			Součet		24,193		
24	K	978013R2	Odstranění vrstev maleb a nesoudržných štuků v předpokl. tl. do 10 mm	m2	29,010	30,00	870,30
			"stropy - 90%" 13,417*0,9		12,075		
			"stěny - 70%" 24,193*0,7		16,935		
			Součet		29,010		
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	5,000	115,00	575,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		

997 - Přesun sutě

1 599,30

26	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,926	60,00	115,56
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	1,926	160,00	308,16
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,926	150,00	288,90
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,260	8,00	154,08
30	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,733	200,00	346,60
			"stavební odpad celkem" 1,926		1,926		
			"nebezpečný odpad - odečet, viz. poplatek NO" -(1,926/10)		-0,193		
			Součet		1,733		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997221869	Poplatek za uložení odpadu nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,193	2 000,00	386,00

"nebezpečný odpad = 10% celkové tonáže po odečtení živice" (1,926/10) 0,193
Součet 0,193

998 - Přesun hmot

1 357,00

32	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,714	500,00	1 357,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

233 009,98

721 - Zdravotechnika + ÚT

26 038,00

33	K	721000R01	Zdravotechnika + ÚT - stavební výpomoc	hod	10,000	280,00	2 800,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

10 10,000
Součet 10,000

34	K	721000R02	DMTŽ stávajících zařizovacích předmětů (umyvadla, záchodvé mísy, výlevka) a otopných těles	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

1 1,000
Součet 1,000

35	K	721001	držák na toaletní papír, chrom	kus	2,000	480,00	960,00
----	---	--------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------

2 2,000
Součet 2,000

36	K	721002	záchodová štětka závěsná, chrom/sklo	kus	2,000	395,00	790,00
----	---	--------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

2 2,000
Součet 2,000

37	K	721003	háček na ručníky a oděv - chrom	kus	2,000	150,00	300,00
----	---	--------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

2 2,000
Součet 2,000

38	K	721004	zrcadlo 500x700 mm se zabroušenými hranami	kus	4,000	560,00	2 240,00
----	---	--------	--	-----	-------	--------	----------

4 4,000
Součet 4,000

39	K	721005	zásobník na tekuté mýdlo, chrom	kus	4,000	650,00	2 600,00
----	---	--------	---------------------------------	-----	-------	--------	----------

4 4,000
Součet 4,000

40	K	721006	odpadkový koš nášlapný 10 l, provedení nerez	kus	2,000	600,00	1 200,00
----	---	--------	--	-----	-------	--------	----------

2 2,000
Součet 2,000

41	K	721007	zásobník na papírové ručníky	kus	2,000	890,00	1 780,00
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	--------	----------

2 2,000
Součet 2,000

42	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,600	25,00	165,00
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-------	--------

(4*0,6)+(7*0,6) 6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					6,600		
43	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	5,000	28,00	140,00
(2*0,75)+3,5					5,000		
Součet					5,000		
44	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110	m	7,000	460,00	3 220,00
3,5+3,5					7,000		
Součet					7,000		
45	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	3,500	620,00	2 170,00
3,5					3,500		
Součet					3,500		
46	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,500	320,00	480,00
1,5					1,500		
Součet					1,500		
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	7,500	350,00	2 625,00
6+1,5					7,500		
Součet					7,500		
48	M	2861190. 1	odbočka kanalizační plastová s hrdlem - 125/75-45°	kus	2,000	90,00	180,00
2					2,000		
Součet					2,000		
49	M	2861190. 2	odbočka kanalizační plastová s hrdlem - 75/50-45°	kus	4,000	60,00	240,00
4					4,000		
Součet					4,000		
50	M	2861190. 3	odbočka kanalizační plastová s hrdlem - 110/110-45°	kus	2,000	80,00	160,00
2					2,000		
Součet					2,000		
51	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 75	m	6,500	380,00	2 470,00
5+1,5					6,500		
Součet					6,500		
52	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,015	1 200,00	18,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 489,40
53	K	722130801.1	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 vč. šroubení	m	10,800	20,00	216,00
(2,3+1,5+3,5+3,5)					10,800		
Součet					10,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	722173201	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 16x2,2 mm včetně spojovacích fitinek	m	11,000	180,00	1 980,00
			6+5		11,000		
			Součet		11,000		
55	K	722173202	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm včetně spojovacích fitinek	m	17,000	195,00	3 315,00
			7+5,5+4,5		17,000		
			Součet		17,000		
56	K	722173203	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm včetně spojovacích fitinek	m	4,000	240,00	960,00
			4,0		4,000		
			Součet		4,000		
57	K	722231023.1	Ventil uzavírací přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity - studená voda	kus	1,000	488,00	488,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
58	K	722231023.2	Ventil uzavírací přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity - teplá voda	kus	1,000	488,00	488,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
59	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,053	800,00	42,40
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty							58 575,00
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	150,00	300,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
61	K	7251120. R	Závěsné WC - sada pro závěsné wc + klozet a sedátko	soubor	3,000	7 800,00	23 400,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
62	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	4,000	6 800,00	27 200,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
63	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	7,000	95,00	665,00
			7		7,000		
			Součet		7,000		
64	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	80,00	320,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
66	K	725813111.R	Ventil rohový bez přípojovací trubičky včetně flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	180,00	360,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
67	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	4,000	120,00	480,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
68	K	725822612.R	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí vč. uzavíracích armatur a přípojovacích hadiček	soubor	3,000	750,00	2 250,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 130,00

69	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	3,000	290,00	870,00
			2*1,5		3,000		
			Součet		3,000		
70	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	3,000	320,00	960,00
			2*1,5		3,000		
			Součet		3,000		
71	K	733292. R	Zaslepení potrubí měděného do D 118x1 mm lokálním zamrazením	kus	2,000	150,00	300,00
			1+1		2,000		
			Součet		2,000		

734 - Ústřední vytápění - armatury

800,00

72	K	734111411	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 15 PN 16 do 300 °C ovládaný ručně	soubor	2,000	400,00	800,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 143,80

73	K	735111810.1	Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč. ventilu a přípojného potrubí	m2	0,480	350,00	168,00
			0,48		0,480		
			Součet		0,480		
74	K	735151. R1	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/700 mm včetně uzavíracího šroubení 1/2" a termohlavice (dtto stávající)	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	800,00	56,00
76	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,022	900,00	19,80

747 - Elektroinstalace

46 876,40

77	K	74701R01	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kpl	1,000	45 476,40	45 476,40
----	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

1 1,000

Součet 1,000

78	K	74702R02	Elektroinstalace - stavební výpomoc	hod	5,000	280,00	1 400,00
----	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------

5 5,000

Součet 5,000

763 - Konstrukce suché výstavby

1 233,30

79	K	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB - požárně odolná	m2	0,981	1 200,00	1 177,20
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"kanalizační stoupačí potrubí" 2*(0,15*3,27) 0,981

Součet 0,981

80	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,051	1 100,00	56,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

766 - Konstrukce truhlářské

10 121,20

81	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	240,00	960,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"pro dveře 600x1970mm" 3 3,000

"pro dveře 800x1970mm" 1 1,000

Součet 4,000

82	M	61161701.R	dveře vnitřní hladké laminované 600x1970 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

3 3,000

Součet 3,000

83	M	61161709.R	dveře vnitřní hladké laminované 800x1970 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

1 1,000

Součet 1,000

84	K	766661R01	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otvíravých - kliky se štíty	kus	4,000	230,00	920,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"pro dveře 600x1970mm" 3 3,000

"pro dveře 800x1970mm" 1 1,000

Součet 4,000

85	M	562162640	klika se štíty obyčejnými - mezipokojeví zámek	kus	2,000	500,00	1 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

"pro dveře 600x1970mm" 1 1,000

"pro dveře 800x1970mm" 1 1,000

Součet 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	M	562162640.1	klika se štíty obyčejnými - wc zámek	kus	2,000	600,00	1 200,00
			"pro dveře 600x1970mm" 2		2,000		
			Součet		2,000		
87	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	150,00	300,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
88	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	1,800	350,00	630,00
			2*0,9		1,800		
			Součet		1,800		
89	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,000	78,00	156,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
90	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,069	800,00	55,20

771 - Podlahy z dlaždic

15 270,06

91	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	15,123	420,00	6 351,66
			(1,98*2,47)+((3,495*2,6)+(3,085*0,475))- (2*1,6)*0,1		15,123		
			Součet		15,123		
92	M	597611100	dlaždice keramické - zátěžová, protiskluz	m2	15,879	280,00	4 446,12
			(1,98*2,47)+((3,495*2,6)+(3,085*0,475))- (2*1,6)*0,1		15,123		
			Součet		15,123		
93	K	771591111.R	Podlahy - spojovací můstek podkladu (stávající dlažba)	m2	15,123	50,00	756,15
			(1,98*2,47)+((3,495*2,6)+(3,085*0,475))- (2*1,6)*0,1		15,123		
			Součet		15,123		
94	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	28,890	25,00	722,25
			2*(1,98+2,47)+2*(3,495+3,075)+(4*1,6+3*0,15)		28,890		
			Součet		28,890		
95	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	0,800	150,00	120,00
			0,8		0,800		
			Součet		0,800		
96	M	590541520	profil dilatační hliník (8 x 2500 mm)	m	0,880	180,00	158,40
97	K	771990111.R	Lokální vyrovnání podkladu lepicí flexibilní stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,123	160,00	2 419,68
			(1,98*2,47)+((3,495*2,6)+(3,085*0,475))- (2*1,6)*0,1		15,123		
			Součet		15,123		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,493	600,00	295,80

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

49 660,80

99	K	781474114	Montáž obkladů keramických rezných flexibilní lepidlo do 22 ks/m2	m2	54,974	440,00	24 188,56
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2*(1,98+2,47)*2,0-(0,6*2,0)-(0,8*2,0) 15,000

2*(3,495+3,075)*2,135-(0,6*2,0)-
2*(0,9*0,61)+4*(0,2*0,61)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)*2,135-4*(0,6*2,0) 39,154

(1,7+1,6+1,7)*0,1+(2*0,8)*0,2 0,820

Součet 54,974

100	M	597610540	obkládačky keramické (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	m2	57,723	250,00	14 430,75
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2*(1,98+2,47)*2,0-(0,6*2,0)-(0,8*2,0) 15,000

2*(3,495+3,075)*2,135-(0,6*2,0)-
2*(0,9*0,61)+4*(0,2*0,61)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)*2,135-4*(0,6*2,0) 39,154

(1,7+1,6+1,7)*0,1+(2*0,8)*0,2 0,820

Součet 54,974

101	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2	m2	54,974	40,00	2 198,96
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

2*(1,98+2,47)*2,0-(0,6*2,0)-(0,8*2,0) 15,000

2*(3,495+3,075)*2,135-(0,6*2,0)-
2*(0,9*0,61)+4*(0,2*0,61)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)*2,135-4*(0,6*2,0) 39,154

(1,7+1,6+1,7)*0,1+(2*0,8)*0,2 0,820

Součet 54,974

102	K	781493611	Montáž vanových a revizních dvířek s rámem lepených	kus	1,000	250,00	250,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

1 1,000

Součet 1,000

103	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	1,000	350,00	350,00
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

104	K	781494111.R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,045	75,00	1 503,38
-----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

(3*2,135)+(4*0,61)+(1,7+1,6+1,8+2*0,8+3*1,5) 20,045

Součet 20,045

105	K	781494511.R	Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	19,640	80,00	1 571,20
-----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

2*(1,98+2,47)-(0,6+0,8) 7,500

2*(3,495+3,075)-(2*0,9)+(4*0,2) 12,140

Součet 19,640

106	K	781495111.R	Obklady - spojovací můstek podkladu (stávající obklad)	m2	54,974	50,00	2 748,70
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

2*(1,98+2,47)*2,0-(0,6*2,0)-(0,8*2,0) 15,000

2*(3,495+3,075)*2,135-(0,6*2,0)-
2*(0,9*0,61)+4*(0,2*0,61)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)*2,135-4*(0,6*2,0) 39,154

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,7+1,6+1,7)*0,1+(2*0,8)*0,2		0,820		
			Součet		54,974		
107	K	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	37,890	25,00	947,25
			(4*2,0)+(14*2,135)		37,890		
			Součet		37,890		
108	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	14,000	40,00	560,00
			(8+4+2)		14,000		
			Součet		14,000		
109	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	8,000	50,00	400,00
			(4+4)		8,000		
			Součet		8,000		
110	K	781495147	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 s izolací	kus	2,000	60,00	120,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
111	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,120	350,00	392,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							4 751,49
112	K	783000111.R	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m2	54,974	20,00	1 099,48
			2*(1,98+2,47)*2,0-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)		15,000		
			2*(3,495+3,075)*2,135-(0,6*2,0)-				
			2*(0,9*0,61)+4*(0,2*0,61)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)*2,135-4*(0,6*2,0)		39,154		
			(1,7+1,6+1,7)*0,1+(2*0,8)*0,2		0,820		
			Součet		54,974		
113	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro maliřské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	27,335	15,00	410,03
			2*(1,98+2,47)-0,6-0,8		7,500		
			2*(3,495+3,075)-0,6-				
			(2*0,9)+(4*0,2)+(1,6+1,795+3*1,5+4*0,1)		19,835		
			Součet		27,335		
114	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,014	40,00	240,56
			"zárubně 600,700,800,900x197cm"				
			3*(0,6+2*2,1)*0,31+(0,8+2*2,1)*0,31		6,014		
			Součet		6,014		
115	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,014	50,00	300,70
			"zárubně 600,700,800,900x197cm"				
			3*(0,6+2*2,1)*0,31+(0,8+2*2,1)*0,31		6,014		
			Součet		6,014		
116	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,014	140,00	841,96
			"zárubně 600,700,800,900x197cm"				
			3*(0,6+2*2,1)*0,31+(0,8+2*2,1)*0,31		6,014		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					6,014		
117	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,028	150,00	1 804,20
"zárubně 600,700,800,900x197cm" 2*(3*(0,6+2*2,1)*0,31+(0,8+2*2,1)*0,31)					12,028		
Součet					12,028		
118	K	783823121.R	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi akrylátu - SDK	m2	0,341	40,00	13,64
"kanalizační stoupací potrubí" 2*(0,15*1,135)					0,341		
Součet					0,341		
119	K	783827401.R	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi akrylátu - SDK	m2	0,341	120,00	40,92
"kanalizační stoupací potrubí" 2*(0,15*1,135)					0,341		
Součet					0,341		

784 - Dokončovací práce - malby

6 920,53

120	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,610	15,00	564,15
"stropy - potažení štukem" 13,417					13,417		
"stěny - potažení štukem" 24,193					24,193		
Součet					37,610		
121	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	13,417	20,00	268,34
"podlahy keramické" (1,98*2,4)+(3,495*2,06)+(3,085*0,475))					13,417		
Součet					13,417		
122	M	581248420	fótie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	14,088	5,00	70,44
123	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,610	40,00	1 504,40
"stropy - potažení štukem" 13,417					13,417		
"stěny - potažení štukem" 24,193					24,193		
Součet					37,610		
124	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	37,610	120,00	4 513,20
"stropy - potažení štukem" 13,417					13,417		
"stěny - potažení štukem" 24,193					24,193		
Součet					37,610		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 200,00

125	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
1					1,000		
Součet					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00